
  MELO č. j. 887/2018 

 

INFORMACE O ZÁMĚRU MĚSTA LOŠTICE 
 

směnit nemovitý majetek 

 

Město Loštice v souladu s ustanovením § 39 zák. č. 128/2000 Sb., ve znění pozdějších 

předpisů a na základě rozhodnutí Zastupitelstva města Loštice ze dne 11. 4. 2018, usn. č. 

27/34 zveřejňuje záměr města směnit část nemovitého majetku města Loštice:   

 

parcelní 

číslo 

katastrální 

území 

lokalita druh nemovitosti 

(pozemku) 

výměra 

celková 

výměra 

směňovaná 

456 Loštice ul. Moravičanská zahrada 1079 m
2
 cca 278 m

2
 

 

Podmínky směny: 

- skutečná směňovaná výměra bude určena na základě geometrického plánu 

- náklady spojené se směnou pozemků (geometrický plán, návrh na vklad do KN) 

ponesou účastníci směny rovným dílem 

- výše uvedená část pozemku, který je ve vlastnictví města Loštice – LV č. 10001, 

bude směněna za část pozemku p. č. 455 o výměře cca 49 m
2
, která je vedena na 

LV č. 1933 pro k. ú. a obec Loštice a která směnnou smlouvou přejde do 

vlastnictví města Loštice 

 

 

Záměr města dlouhodobě pronajmout majetek města je zveřejněn na úřední desce města 

 

od 26. 4. 2018 

 

do 14. 5. 2018 
 

Zájemci se mohou k uvedenému záměru vyjádřit a předložit své námitky. Písemná vyjádření 

je možno uplatnit po dobu zveřejnění tohoto záměru na Městském úřadě Loštice – č. dveří 15 

a na podatelně. 

 

Žádosti, náměty a připomínky možno uplatnit po dobu zveřejnění tohoto záměru na 

Městském úřadě Loštice – č. dveří 15. 

 

 

 

                                                                                              Bc. Šárka Havelková Seifertová 

starostka 

 

 

Vyvěšeno: 26. 4. 2018 

Sejmuto: 

Elektronická úřední deska: 26. 4. 2018 


		2018-04-26T06:01:24+0000
	Not specified




